
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 40契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度愛岐ケ丘地内管渠布設工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市　愛岐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月26日

平成29年 7月26日 ～ 平成29年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,238,000請 負 金 額

\388,000内 消 費 税

\5,441,040予 定 価 格

\5,038,000入札書比較価格

\4,714,502低入札調査基準価格・最低制限価格

\4,365,280調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

管布設工　RPφ150　L=98.0m

1号マンホール設置工　N=2組

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,990,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）大竹工務店 辞退

        \4,960,000                                     丸重産業（株）

        \4,937,000                                     中部クリーン（株）

                                                      （有）イソック 辞退

        \4,980,000                                     （株）匠築

        \4,980,000                                     (有)富士住建

        \4,850,000                                     （有）勝栄工業 落  札

                                                      辞退（株）丸亀工務

        \4,950,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 42契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度下恵土地内管渠布設工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月26日

平成29年 7月26日 ～ 平成29年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,178,360請 負 金 額

\161,360内 消 費 税

\2,264,760予 定 価 格

\2,097,000入札書比較価格

\1,962,472低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,817,104調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

管布設工　RPφ200　L=30.7m

1号マンホール設置工　N=1組

小口径マンホール設置工　N=1組

取付管　N=1箇所
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,050,000                                     （株）丸統建

                                                      （株）カネサン 辞退

        \2,060,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,056,000                                     中部交通資材（株）

                                                      （有）イソック 辞退

        \2,056,000                                     マルイ誠土木（有）

落  札        \2,017,000                                     （株）匠築

        \2,050,000                                     (有)富士住建

        \2,060,000                                     （有）勝栄工業

        \2,090,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 総務課システム管理係

事 業 名 平成29年度可児市航空写真撮影業務

国際航業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月26日

平成29年 7月26日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,668,000請 負 金 額

\568,000内 消 費 税

\8,164,800予 定 価 格

\7,560,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

可児市全域の空中写真を撮影し、その写真地図データを作成するものである。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,100,000                                     落  札国際航業（株）　岐阜営業所

        \7,320,000                                     朝日航洋（株）岐阜支店

        \7,520,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \7,500,000                                     中日本航空（株）　　岐阜支店

        \7,560,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \7,560,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

        \7,380,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 21契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立めぐみ保育園園舎増築及び大規模改修工事実施設計

（株）岬建築事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市藪田南１丁目３番１３号

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月26日

平成29年 7月26日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,590,000請 負 金 額

\340,000内 消 費 税

\4,998,240予 定 価 格

\4,628,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

可児市立めぐみ保育園園舎増築及び大規模改修工事実施設計業務
１．実施設計業務
　ａ．園舎増築工事
　ｂ．既設園舎等大規模改修工事
　ｃ．既設建物等解体工事
　ｄ．外構工事
　ｅ．その他の工事
２．工事費積算業務
３．申請・届出業務
　　※申請手数料は別途支給する。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,560,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \4,600,000                                     大建設計（株）

        \4,250,000                                     落  札（株）岬建築事務所

                  辞退                                     （株）三宅設計

        \4,615,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 （仮）可児御嵩IC周辺土地区画整理事業　事業化検討調査業務

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市柿田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月26日

平成29年 7月26日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,245,200請 負 金 額

\1,055,200内 消 費 税

\16,210,800予 定 価 格

\15,010,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 地質部門

地質調査業務
　土質ボーリングφ66mm　粘性土・シルト　L=5m
　　　　　　　　　　　　砂・砂質土　　　L=5m
　　　　　　　　　　　　礫混じり土砂　　L=15m
　岩盤ボーリングφ66mm　軟岩　　　　　　L=150m
　標準貫入試験　粘性土・シルト　N=5回
　　　　　　　　砂・砂質土　　　N=5回
　　　　　　　　礫混じり土砂　　N=15回
　　　　　　　　軟岩　　　　　　N=150回
　解析調査費　N=1式
設計業務
　亜炭抗解析業務　　N=1式
　概略区画整理設計　N=1式
　打合せ　N=5回（着手時、中間3回、完了時）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,800,000                                     応用地質（株）岐阜営業所

       \13,190,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所 落  札

       \15,000,000                                     基礎地盤コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 295
平成29年度 各小中学校貯水槽管理
清掃業務

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成29年 9月29日まで
落 札 金 額       \1,447,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

市原産業（株）
1771

      \1,450,000                                 

岐東管財（株）
2774

      \1,350,000                                 

東濃建物管理（株）
2998

      \1,340,000                 落  札                 

セキュリティ東海（株）
3346

      \1,450,000                                 

大和商事（株）
4774

      \1,430,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 297
兼山歴史民俗資料館展示リニュー
アル業務

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額       \4,104,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ユニオン　中濃営業所
2471

      \5,000,000                                 

（株）イビソク　中濃営業所
2528

      \4,800,000                                 

（株）パスコ　　岐阜支店
2536

      \8,000,000                                 

ナカシャクリエイテブ（株）　岐
阜営業所2685

      \3,800,000                 落  札                 

国際文化財（株）中部支店
6486

      \7,000,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 64
可児市立各小中学校ネットワーク
機器賃貸借（長期継続契約）

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成34年 9月30日まで
落 札 金 額      \17,010,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

     \17,922,000                                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

     \23,400,000                                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

     \15,750,000                 落  札                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

     \21,000,000                                 

日本教育情報機器（株）
8406

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

     \27,000,000                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

     \22,641,600                                 

（株）トーエネック　岐阜支店
9695

     \16,000,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 66
平成２９年度コンピュータウィル
ス対策ソフト購入

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額         \628,560

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \582,000                 落  札                 

（株）甲山製作所
2866

        \690,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \644,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \598,000                                 

ハセテック工業（株）
6965

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

        \672,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 67
平成２９年度　小中学校　教材備
品購入（ミシン）

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額         \506,520

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

                                                辞 退

（有）東文堂
2875

        \485,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \470,000                                 

（有）加茂教材
2923

        \473,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

        \469,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 68
平成２９年度　小中学校教材備品
購入（家電）

件 名
入札年月日 平成29年 7月20日

期 間 平成29年 7月26日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額         \615,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

トーホー家電ワーク可児
1206

        \645,000                                 

（株）可児ホーエー家電
2812

        \599,000                                 

トーホー家電西可児（有）
2885

        \631,000                                 

ヤマニデンキ
2895

        \598,000                                 

ウイズオクムラ
2903

        \637,000                                 

カワムラ電化
2916

        \597,000                                 

（有）メイツおくむら
3214

        \570,000                 落  札                 

ハセテック工業（株）
6965

                                                辞 退

徳和電化
10648

        \638,000                                 


